

BalCon f.m.b.a.

Har til formål at skabe tværkunstneriske forestillinger med dans, ballet og levende musik i fokus.

BalCon ønsker med projekt DanseDrømme at skabe kunstnerisk kvalificerede bud på udviklingen af eksperimenterende scenekunst i mødet mellem unge, uøvede aktører og et professionelt, kreativt team.

Kunstnerisk leder: **Anette Abildgaard**
Administration: **Edward Carstensen**
Bestyrelse: **Ane Hendriksen** (formand),
Alette Scavenius og **Jens Gehl**
www.balcon.nu

Østre Gasværk Teater

Teaterdirektør: **Pia Jette Hansen** Økonomichef: **Lene Christensen** Regnskabsfører: **Charlotte Hansen**
Kontorassistent: **Marianne Hove** Produktionsleder: **Frank Beck** Forestillingsleder: **Lene Sonne**
Scenemester: **Mammad Aliabadian** Skræddersalsleder: **Christina Mulle Seistrup**
Tonemester: **Anders Stadelund** Lydassistent: **Morten Frank** Belysningsmester: **Brian Njie**
Teatertechniker: **Jacob Baarsgaard Frederiksen** Servicemedarbejder: **Kurt Simonsen**
Kommunikationschef: **Filip Granlie** Gruppesalg: **Karen Elisabeth Nielsen** Forhusleder: **Mia Møller Larsen**
Kommunikationspraktikanter: **Emilie Blytmann** og **Simone Hauglund**
www.gasvaerket.dk

Tak til

En særlig stor tak til Østre Gasværk Teater for gæstfrihed gennem syv måneder og for stor varme og velvillig hjælp. Maja Brix, fotoserie. Noa Gammelgaard, forsidefoto. Tak til alle, der har doneret denimtøj til kostumerne gennem indsamlingerne på Østre Gasværk Teater og Textilskolen i Holte. Tak til Textilskolens elever, som har produceret kostumerne under kunstnerisk ledelse af designer Maja Brix.

Projektet er støttet af



ARNE V. SCHLESCHS FOND



BOXES

Projekt DanseDrømme

BALCON

en danse-teaterforestilling drømt og udført af 24 unge
23. - 30. maj 2016

BOXES

Projekt DanseDrømme

En musik- og danseaterforestilling med 24 unge, vilde dansere

Premiere 23. maj 2016 på Østre Gasværk Teater

Alt det vi går og drømmer om, og alt det der er vigtigt for os lige nu, har vi de sidste syv måneder skabt en forestilling om i samarbejde med koreograf Nelson Rodriguez-Smith og komponist Sophus August Tuxen. Vi er mellem 14 og 22 år. Vi kommer fra øst og vest. Vores liv og historier er vidt forskellige. Vi har lært at hinanden undervejs i projektet og udviklet sider at os selv, vi ikke anede eksisterede. Ingenting er som før.

Oprør, kærlighed, vildskab, frihed og musikalsk ekstase
BOXES optøres til verdensmusik at liveband med fire unge musikere.

Vi har samlet det hele i en eksplosiv og musikalsk fortælling til dig der er ung, til dig der snart bliver det, og til dig der trænger til at blive mindet om, at du engang har været det.

Medvirkende

Abiel Testu Gebremdhin, Ellen Ruus Sundby, Emil Rydahl Heilberg, Emma Vegge, Filippa Costau Waldau, Helene Naduk Kavigak Muncck, Ingeborg Andersen, Julie Rask Fischer, Jullie Schrutti Johansen, Konrad Sløk, Louis Nathan Bodnia Andersen, Maren Høj Muff, Mohamad Abdullallah Doumani, Natalie Hviid Andersen, Nina Terese Rask, Olivia Struve, Rebecca Bennich, Sebastian Løkkegaard Lorrain, Sheba Mikkelson Hunter, Tanja Møller Jensen, Teo Lepetit Thomsen, Tricia Yde og Ursula Vossen Mandal.

Boxes er anden forestilling i rækken efter Projekt DanseDrømmes koncept.

Intentionen med Projekt DanseDrømme er at skabe en fortælling med ny musik om det arketyriske møde mellem unge mennesker på den første rejse i livet. Fortællingen har ikke været klarlagt fra begyndelsen, men er udviklet undervejs ud fra de unges indre dans. På samme måde er koreografien bygget op scene for scene i gensidig inspiration og dialog med komponisten, der i takt hermed også har udviklet musikken til forestillingen.

Koreograf: **Nelson Rodriguez-Smith**

Koreografassistent: **Siri Wolthoorn**

Dramaturgisk konsulent: **Peter Gilstoft**

Komponist: **Sophus August Tuxen**

Kostumer: **Maja Brix**

Projekt-ide og tilrettelæggelse: **Eise Marie Wester**

Kunstnerisk ledelse: **Anette Abildgaard**

Scenæsættelse: **Nelson Rodriguez-Smith** og **Siri Wolthoorn**

i samarbejde med **Anette Abildgaard**

Musikere

Sophus August Tuxen (synthesizer)

Ole Koefoed Larsen (guitar)

Ole Sinell (fløjte, klarinet, saxofon)

Yohan Ramon (percussion)

Vi er glade for, at du har valgt at være her med os. God fornøjelse!